
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNAREGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
AZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIAAZIENDA SANITARIA LOCALE N. 2  OLBIA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.962             DEL 26/08/2016

          SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL 
PERSONALE

      DOTT.SSA GIOVANNA PUZZI
________________________________________________________________________

(firma digitale apposta)

OGGETTO: Liquidazione compensi spettanti alla Commissione Esaminatrice preposta 
all’espletamento delle selezione per il reclutamento a tempo indeterminato di n. 2 
Commessi - cat. A, appartenenti alle liste di cui all’ art. 8 della Legge n. 68 del 12/03/1999.

La presente Determinazione
è soggetta al controllo preventivo di cui al comma 1 dell’art. 29 della L. R. 10 / 2006
viene comunicata al competente Assessorato regionale, ai sensi del comma 2 dell’art. 29 della L. 
R. 10 / 2006, qualora comportante impegno di spesa inferiore a euro 5.000.000
 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line della ASL n. 
2 di Olbia
Dal  26/08/2016 Al 10/09/2016
Area Affari Generali, Affari Legali, Comunicazione



IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE

Richiamata  la Deliberazione n. 783 del 09/08/2016 con la quale è stato approvato il verbale e 
le risultanze finali della selezione per il reclutamento a tempo indeterminato di n. 2 
Commessi – cat. A, appartenenti alle liste di cui all’ art. 8 della Legge n. 68 del 
12/03/1999;

Atteso che la Commissione Esaminatrice,  nominata con Delibera n. 149 del 25/02/2016, 
successivamente rettificata con Provvedimento n. 632 del 07/07/2016, ha concluso 
regolarmente  tutti  i  lavori  di  sua  competenza  e  ha  rimesso  le  relative 
documentazioni  al  Servizio  Amministrazione  del  Personale  di  questa  Azienda 
per gli ulteriori adempimenti di competenza:

Visto il D.P.C.M. del 23/03/95 il quale prevede all’:

 art. 1 punto 1, in € 103,29 il compenso per i componenti delle commissio-
ni dei concorsi relativi ai profili professionali fino alla quarta qualifica fun-
zionale o categorie equiparate;

 art. 2 lettera a), un compenso integrativo di € 0,36 per ciascun candidato 
esaminato  per  le  prove  selettive  previste  dal  Capo  III 
del D.P.R. 09/05/1994, n. 487;

 art. 3 un aumento del 20% dei compensi su citati, per i Presidenti delle 
Commissioni esaminatrici e ridotti della stessa percentuale per i segretari 
delle Commissioni stesse;

Dato atto che,  come  si  evince  dal  verbale  della  Commissione  Esaminatrice,  alla  prova 
pratica è stato esaminato un candidato; 

Ritenuto provvedere  pertanto  alla  liquidazione  dei  compensi  dovuti  alla  Commissione 
Esaminatrice;

Vista la  deliberazione  n.  1430/2015  “Aggiornamento  deliberazione  n.  1056  del 
11.09.2015 - Ricognizione competenze strutture aziendali” con la quale sono stati 
stabiliti gli atti delegati ed adottabili dai Dirigenti delle diverse strutture dell’ente.

Visti il bando di selezione;
il D.Lgs. n. 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;
il D.Lgs. n. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni;
il D.P.R. 220/2001;
il vigente CCNL del Comparto Sanità;
l’Atto Aziendale; 
la Legge Regionale 10/2006 e successive modificazioni ed integrazioni;



DETERMINA

- di liquidare i compensi spettanti alla Commissione Esaminatrice preposta all’espletamento 
delle selezione per il  reclutamento  a tempo indeterminato  di  n.  2 Commessi  – cat.  A, 
appartenenti  alle  liste  di  cui  all’  art.  8  della  Legge  n.  68  del  12/03/1999 
come di seguito indicato:          

      

COMMISSIONE ESAMINATRICE
PROFILO “COMMESSO”

Membro Esperto: Dott.ssa Cassitta Maria Caterina:

Compenso base
€ 103,29

Compenso per candidati esaminati (n.1 x € 0,36)
€ 0,36

Totale complessivo
€ 103,65

Segretario: Sig. Pietro Meloni:

Compenso base
€ 103,29

Compenso per candidati esaminati (n.1 x € 0,36)
€ 0,36

Totale
€ 103,65

Decremento del 20%
€ 20,73 

Totale Complessivo
€ 82,92

-  di  dare  atto  che  il  Servizio  Amministrazione  del  Personale  provvederà  al  pagamento  dei 
compensi in parola.

     
IL DIRETTORE DEL SERVIZIO

AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
Dott.ssa Giovanna Puzzi 



  
Il Responsabile dell'Istruttoria: 
Sig. Pietro Meloni


